
Uchwała Nr XXXIIl/228/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 listopada 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego 
usytuowanego w budynku położonym w Krośnie przy ul. Paderewskiego 4 oraz 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 
12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 4 Uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego poz. 3140), Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu zawartej z CEF ARM 

RZESZÓW S.A. z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Chmaja 6 w dniu 1 marca 
2012 r., obejmującej część lokalu nr 1 znajdującego się w budynkach 
położonych w Krośnie przy ul. Paderewskiego 2 i 4, usytuowanych na działce 
nr 2294/2, objętej KW nr KSlK/00092547/0, na kolejne 10 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy naJmU. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


